
UCHWAŁA NR XL/439/2013
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pt. "Opracowanie planu 
gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Suwałki"

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust.2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 i 645) oraz art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, Nr 157, poz. 1241, 
z 2011 r. Nr 279, poz.1644, z 2012 r. poz. 1237, z 2013 poz.714) Rada Miejska w Suwałkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Suwałki postanawia przystąpić do realizacji projektu pn. "Opracowanie 
planu gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Suwałki" i złożyć wniosek o jego dofinansowanie ze 
środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, 
Priorytet IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna, 
Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki 
niskoemisyjnej do kwoty 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy zł). 

§ 2. W przypadku umieszczenia projektu, o którym mowa w § 1, na liście rankingowej 
i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania Gmina Miasto Suwałki zabezpieczy środki na 
realizację ww. projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: E1DF04FD-E116-4E62-961D-6A3935447A85. Podpisany Strona 1 z 1




